روسای جمهور ایران، روسیه و ترکیه در پایان نشست خود در شهر سوچی روسیه، بیانیه‌ای مشترک منتشر کردند.

به گزارش آران نیوز:

بیانیه مشترک رئیس جمهوری اسلامی ایران، رئیس فدراسیون روسیه و رئیس جمهوری ترکیه

سوچی، ۱۴ فوریه ۲۰۱۹ مطابق با ۲۵ بهمن ۱۳۹۷

رئیس جمهوری اسلامی ایران جناب آقای حسن روحانی، رئیس جمهور فدراسیون روسیه جناب آقای ولادیمیر پوتین و رئیس جمهوری ترکیه جناب آقای رجب طیب اردوغان در تاریخ ۱۴ فوریه ۲۰۱۹ مطابق با ۲۵ بهمن ۱۳۹۷ در سوچی برای شرکت در یک نشست سه جانبه سران گردهم آمدند.

روسای جمهور:

۱- وضعیت میدانی کنونی در سوریه را مورد بحث قرار دادند، تحولات پس از آخرین نشست خود در تهران مورخ ۷ سپتامبر ۲۰۱۸ را مورد ارزیابی قرار دادند و بر عزم خود مبنی بر تقویت همکاری های سه جانبه در سایه توافقات خود تاکید کردند.